様式第1号(第3条関係)

８年（2006）　○月　×日

出雲市長　　様

申請者	住　　　所　出雲市○○町×××番地
指定管理者　出雲　太郎

　　　　　　　　　　　　　　　　　　㊞
電　　　話　○○－××××

指定管理施設駐車場使用申請書

下記のとおり、公の施設を職員駐車場として使用したいので届け出ます。

記

	対象施設名

	所在地

	所要台数

	　　　　　　　　　　　　　　台

（月別に台数が異なる場合は、ここに記載）

	１台分単価（税込）
	円／月（年間　　　　　円）

	年間駐車場使用料
	　　　　　　　　　　　　　　　円

	使用期間
	　　　年(　　)　　月　　日　から
　年(　　)　　月　　日　まで

	添付書類
	　駐車箇所の図面

※支払方法等は、年度協定書において定めます。